
令和５年３月 

 

各  位 

 

 

 

 

ＭＲＩ装置入れ替えに伴うＭＲＩ検査休診のお知らせ 

 

平素は当センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当センターのＭＲＩ装置の入れ替え（1.5テスラ→3.0テス

ラ）に伴いまして、誠に恐れ入りますが下記の期間中、ＭＲＩ検査

を休診とさせていただきます。大変ご迷惑・ご不便をお掛けいたし

ますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ＭＲＩ検査休診期間 

 

令和５年４月１４日（金） ～ 令和５年７月１日（土） 

 

 

 

 

大阪府医師会保健医療センター 

〒543-0011 

大阪市天王寺区清水谷町１９－１４ 

TEL：０６－６７６８－１４５０ 

FAX：０６－６７６４－５００６ 


